INDICAÇÃO Nº 985/2013

Solicita que seja implantado projeto social em área do parquinho e bocha próxima ao bolsão de ônibus, Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando implantar projeto social em área do parquinho e bocha próxima ao bolsão de ônibus, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender reivindicação da comunidade local, oferecendo oportunidades tanto de lazer como de aprendizado em diversos tipos de trabalhos manuais, com isso, prevenindo desavenças e criminalidade, principalmente por parte dos jovens.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2013.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2013 - 17:06:53 04076/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário